

貸借対照表

(2022年3月31日現在)

(単位:千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
【資産の部】	5,435,795	【負債の部】	337,865
流動資産	5,410,451	流動負債	337,865
現金及び預金	4,108	買掛金	43,760
売掛金	301,165	未払金	71,148
番組勘定	393,561	未払費用	932
前払費用	332	未払法人税等	183,902
短期貸付金	4,706,424	未払消費税等	26,270
その他流動資産	4,859	その他流動負債	11,850
固定資産	25,343	【純資産の部】	5,097,929
有形固定資産	97	株主資本	5,097,929
工具器具備品	97	資本金	200,000
無形固定資産	13,019	資本剰余金	200,000
商標権	1,031	資本準備金	200,000
ソフトウェア	11,987	利益剰余金	4,697,929
投資その他の資産	12,226	その他利益剰余金	4,697,929
長期前払費用	1,500	繰越利益剰余金	4,697,929
繰延税金資産	10,726		
資産の部合計	5,435,795	負債・純資産の部合計	5,435,795

損益計算書

自 2021年 4月 1日
至 2022年 3月 31日

(単位:千円)

科 目	金 額	
売上高		3,270,369
売上原価		<u>1,197,992</u>
売上総利益		2,072,376
販売費及び一般管理費		<u>957,422</u>
営業利益		1,114,953
営業外収益		
受取利息	6,403	
その他営業外収益	<u>170</u>	6,574
営業外費用		
外国為替差損	<u>387</u>	<u>387</u>
経常利益		1,121,140
税引前当期純利益		1,121,140
法人税、住民税及び事業税	340,661	
法人税等調整額	<u>3,071</u>	<u>343,733</u>
当期純利益		<u><u>777,407</u></u>